江苏省人民政府办公厅

中共江苏省委宣传部
	文件

	苏政办发〔2015〕56号

[image: image1.wmf]

省政府办公厅省委宣传部

关于通报表扬2014年度全省

新闻发布工作先进集体的通知
各市、县（市、区）人民政府，省各有关部门，各市委宣传部：

2014年，全省新闻发布工作紧紧围绕省委、省政府中心工作，服务改革发展稳定大局，牢牢把握稳中求进、改革创新总基调，突出发布重点，健全相关制度，在服务“两个率先”工作大局、正确引导社会舆论、满足群众知情需求和树立党委政府良好形象等方面发挥了积极作用。经研究，决定对省纪委办公厅综合处等45家新闻发布工作先进集体予以通报表扬。

希望受表扬的单位再接再厉，继续发挥表率作用。各地、各有关部门和全省党委、政府新闻发布工作者要学习先进，深入贯彻落实党的十八大和十八届三中、四中全会精神以及习近平总书记对江苏工作的最新要求，率先践行“四个全面”，迈上“五个新台阶”，切实做好新闻发布工作，不断提升新闻发布工作质量和水平，为开创我省改革开放新局面、谱写好“中国梦”江苏篇章作出新贡献。

附件：全省新闻发布工作先进集体名单（45家）
江苏省人民政府办公厅
中共江苏省委宣传部
2015年6月16日

（此件公开发布）
附件
全省新闻发布工作先进集体名单
（45家）
省级机关：

省纪委办公厅综合处
省高级人民法院新闻办公室

省委组织部宣传与信息管理办公室

省委政法委宣传教育指导处

省委农工办综合处

省档案局法规宣教处

省发展改革委员会办公室

省教育厅办公室（新闻宣传办公室）
省科技厅科技宣传与调研办公室

省公安厅新闻中心

省民政厅办公室

省财政厅办公室
省人力资源社会保障厅政策法规处

省环境保护宣传教育中心

省住房城乡建设厅办公室

省交通运输厅政治处
省农委办公室

省商务厅办公室
省文化厅调研宣传处

省工商局宣传处

省质监局办公室

省新闻出版广电局办公室
省体育局办公室

省统计局统计宣传处
省旅游局旅游信息中心
省物价局综合调控处
省食品药品监管局应急管理与宣传处

江苏检验检疫局办公室
南京海关办公室
省气象局办公室

江苏海事局宣传处

市级机关：

南京市政府办公厅新闻联络处

南京市委宣传部新闻出版处

苏州市委宣传部新闻发布处
无锡市政府办公室政务公开处（新闻联络处）

徐州市政府办公室新闻联络处

常州市委宣传部新闻发布处

南通市委宣传部新闻发布处

连云港市委宣传部对外宣传处
淮安市政府办公室新闻联络处

盐城市政府办公室新闻联络处
扬州市政府办公室政务公开处
泰州市委外宣办（市政府新闻办）
宿迁市委外宣办（市政府新闻办）

镇江市政府办公室政务公开和新闻联络处

	抄送：省委各部委，省人大常委会办公厅，省政协办公厅，省法院，省检察院。

	江苏省人民政府办公厅
2015年6月16日印发

— 6 —

— 1 —

_1085811099.doc